faaliyetini tamamlayacak şekilde ağır yüklerin tahliye edilmesi hizmeti sunan Hazar

Denizi’nde bulunan Bautino TS Marine Base Limanı’nın bir kısmının işletme hakkını 5+5

yıllığına 01.04.2020 tarihinde devralmıştır. Bu süreçte Şirket, kendisi tarafından işletilen

iskelenin tüm ticari ve operasyonel haklarına tek başına sahiptir.

Şirket satış gelirlerinin coğrafi dağılımlarına 2021, 2022 ve 2023 yıllarına göre aşağıdaki

tabloda yer verilmiştir.

Hasılat (Bin TL) 2021 2022 2023

Türkiye 1.900.511 1.677.324 1.475.044

Orta Doğu ve Kuzey Afrika 163.432 260.883 403.899

Orta Asya ve Kafkaslar 24.305 19.773 70.006

Avrupa 162.500 90.331 67.973

Eliminasyon -495.775 -378.253 -423.279

Toplam 1.754.973 1.670.058 1.593.643

Şirket, yukarıda belirtilen faaliyet ve hizmetleri birlikte değerlendirildiğinde; proje taşımacılığı

başta olmak üzere sunulan bütün hizmetler bakımından, müşterilerine ihtiyaç duyduğu lojistik,

depolama, ekipman ve personel tedariği ile montaj ve mühendislik dahil tüm hizmetleri entegre

olarak sunmaktadır.

3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortak Adı Soyadı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye

Oran (%)

Sermaye

Oran (%)
(nominal, TL) (nominal, TL)

Ahmet Altunkum
A 14.256.000 14,85 14.256.000 12,3750

C 49.104.000 51,15 45.936.000 39,8750

Abdullah Altunkum
A 3.024.000 3,15 3.024.000 2,6250

C 10.416.000 10,85 9.744.000 8,4583

Samet Gürsu
B 5.760.000 6,00 5.760.000 5,0000

C 3.840.000 4,00 3.360.000 2,9167

Cemalettin Gürsu
B 2.880.000 3,00 2.880.000 2,5000

C 1.920.000 2,00 1.680.000 1,4583

Seddar Sacid Gürsu
B 1.728.000 1,80 1.728.000 1,5000

C 1.152.000 1,20 1.008.000 0,8750

Sena Gürsü
B 1.152.000 1,20 1.152.000 1,0000

C 768.000 0,80 672.000 0,5833

Halka Açık - - - 24.000.000 20,8333

TOPLAM   96.000.000 100,00 115.200.000 100,00

Kaynak: Hareket Proje, İzahname

4

4. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 15-16-17 Mayıs 2024

Talep Toplama Yöntemi  Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Payların Dağılımı

Sermaye Artırımı: 19.200.000 TL nominal değerli paylar

Ortak Satışı: 4.800.000 nominal değerli paylar

Toplam Satış: 24.000.000 nominal değerli paylar

Halka Arz Fiyatı (TL) 70

Tahmini Halka Arz Büyüklüğü 1.680.000.000 TL